
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «11» серпня 2021 року №298/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2021 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2021 року, 
протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 298/с

071 Облік і оподаткування Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8758521 884345

Авдуєва Марія Олександрівна 52154773 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087364; 2021р. 
- 0087364

Облік і 
оподаткування

122,200

2 8854501 884345

Білеуш Марія Ігорівна 52154598 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069886; 2021р. 
- 0069886

Облік і 
оподаткування

114,296

3 9332561 884345

Василюк Юлія Олександрівна 52157809 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342836; 2021р. 
- 0342836

Облік і 
оподаткування

122,304

1



4 8729044 884345

Войцехівська Вікторія Леонідівна 52152989 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081197; 2021р. 
- 0081197

Облік і 
оподаткування

145,288

5 9252370 884345

Головко Вадим Олександрович 52147203 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356411; 2021р. 
- 0356411

Облік і 
оподаткування

121,056

6 9205935 884345

Дзюбенко Вікторія Ігорівна 52159640 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0165956; 2021р. 
- 0165956

Облік і 
оподаткування

127,816

7 9084744 884345

Крижова Анна Сергіївна 52152933 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080274; 2021р. 
- 0080274

Облік і 
оподаткування

124,904

8 9213781 884345

Левківська Світлана Миколаївна 52162396 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295169; 2021р. 
- 0295169

Облік і 
оподаткування

136,949

9 9085345 884345

Лисенко Владислав Ігорович 52154821 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085210; 2021р. 
- 0085210

Облік і 
оподаткування

127,504

10 9216923 884345

Луцак Марина Валентинівна 52152602 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071342; 2021р. 
- 0071342

Облік і 
оподаткування

112,424

11 9223114 884345

Омельчук Дмитро Сергійович 52157812 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0343680; 2021р. 
- 0343680

Облік і 
оподаткування

126,023

12 9051378 884345

Пасічник Олександра Миколаївна 52147154 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0344043; 2021р. 
- 0344043

Облік і 
оподаткування

128,232

13 9020063 884345

Пілецький Максим Валерійович 52162827 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183931; 2021р. 
- 0183931

Облік і 
оподаткування

133,236

2



14 9080675 884345

Русулашвілі Ірина Малхазівна 52152481 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088659; 2021р. 
- 0088659

Облік і 
оподаткування

137,800

15 9983268 884345

Савченко Аріанна Сергіївна 52163861 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173242; 2021р. 
- 0173242

Облік і 
оподаткування

132,704

16 9313527 884345

Сергієнко Ірина Федорівна 52163340 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0297056; 2021р. 
- 0297056

Облік і 
оподаткування

130,903

17 8939756 884345

Трубіцина Вікторія Віталіївна 52161468 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0052147; 2021р. 
- 0052147

Облік і 
оподаткування

121,992

18 8723984 884345

Туровець Вікторія Олександрівна 52149228 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0059568; 2021р. 
- 0059568

Облік і 
оподаткування

131,857

19 8851154 884345

Українець Ольга Віталіївна 52157054 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209254; 2021р. 
- 0209254

Облік і 
оподаткування

156,892

20 9834197 884345

Чуян Анна Вікторівна 52656794 TM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0371158; 2021р. 
- 0371158

Облік і 
оподаткування

112,528

21 9461183 884345
Яременко Олена Петрівна 013433 PЛ 21.06.1997 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

2021р. - 
0373184; 2021р. 
- 0373184

Облік і 
оподаткування

126,152

22 9085939 884345

Ярош Анжеліка Вікторівна 52162826 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183794; 2021р. 
- 0183794

Облік і 
оподаткування

122,928

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 298/с

081 Право Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8780015 890623

Березний Олег Олегович 52154989 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0068318; 2021р. 
- 0068318

Право 159,224

2 9227176 890623

Доманський Денис Вікторович 52150330 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0345485; 2021р. 
- 0345485

Право 152,048

3 8725183 890623

Ковальчук Олена Юріївна 52163338 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0297359; 2021р. 
- 0297359

Право 168,349

4



4 9011582 890623

Лімінович Олександр Вячеславович 52152322 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066067; 2021р. 
- 0066067

Право 154,752

5 9033556 890623

Мацієвська Олександра Олександрівна 52152419 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085057; 2021р. 
- 0085057

Право 161,616

6 9729298 890623

Ничипорчук Яна Михайлівна 52234231 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0106722; 2021р. 
- 0106722

Право 141,128

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 298/с

101 Екологія Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9054576 884603

Дібров Андрій Сергійович 52152308 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067432; 2021р. 
- 0067432

Екологія 138,753

2 9036381 884603

Задригун Оксана Олександрівна 51387182 TM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0179764; 2021р. 
- 0331598

Екологія 127,084

3 9833930 884603

Закусило Вероніка Валеріївна 52156687 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0212020; 2021р. 
- 0212020

Екологія 115,521

6



4 9235243 884603

Зелінський Нікіта Миколайович 52152945 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080695; 2021р. 
- 0080695

Екологія 139,283

5 9366900 884603

Зубрейчук Владислав Іванович 52160463 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168556; 2021р. 
- 0168556

Екологія 120,629

6 10148449 884603

Ільченко Вікторія Андріївна 52163890 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175787; 2021р. 
- 0175787

Екологія 118,173

7 9073927 884603

Козарчук Анастасія Олександрівна 52152315 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0065894; 2021р. 
- 0065894

Екологія 131,327

8 10151159 884603

Кравченко Аріанна Олександрівна 52163875 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0175826; 2021р. 
- 0175826

Екологія 135,676

9 8760373 884603

Мінасян Карен Ашотович 52154679 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0364728; 2021р. 
- 0364728

Екологія 115,415

10 9072040 884603

Покотилюк Анна Валеріївна 52654099 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0329206; 2021р. 
- 0329206

Екологія 121,056

11 9380183 884603

Радченко Роман Романович 52154949 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081584; 2021р. 
- 0081584

Екологія 124,750

12 9846110 884603

Севрук Діана Сергіївна 52154358 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0100921; 2021р. 
- 0100921

Екологія 121,356

13 9139360 884603

Смоляр Софія Ігорівна 52154480 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0069654; 2021р. 
- 0069654

Екологія 133,236

7



14 9361573 884603

Столяр Анастасія Вячеславівна 52162831 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0360105; 2021р. 
- 0360105

Екологія 134,218

15 9868076 884603

Ткачук Назарій Костянтинович 52656804 TM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0370248; 2021р. 
- 0370248

Екологія 138,116

16 9591423 884603

Шевчук Іван Геннадійович 51050428 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0055363; 2019р. 
- 0055363

Екологія 124,750

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2021 року 
№ 298/с

184 Гірництво Державна Молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9576570 884604

Кузнєцов Дмитро Андрійович 52166637 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0313205; 2021р. 
- 0313205

Гірництво 119,600

2 9206540 884604

Ладжигун Андрій Олександрович 52233832 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281131; 2021р. 
- 0281131

Гірництво 120,719

3 9102472 884604

Лазаренко Денис Леонідович 51394394 TM 31.10.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0337076; 2019р. 
- 0337076

Гірництво 128,993

9



4 8763160 884604

Михалюк Ігор Вікторович 52233819 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281219; 2021р. 
- 0281219

Гірництво 124,644

5 10107209 884604

Рафальський Владислав Віталійович 52160546 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206680; 2021р. 
- 0206680

Гірництво 136,240

6 9041247 884604

Сапожніков Максим Олегович 52163843 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174829; 2021р. 
- 0174829

Гірництво 130,160

10


